dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep I0p. NMLO
oTyeTa 3aKJjlo4YMBLUee

06 BOroBop Ha

oueHke npoBeaeHue oueHKHU
1 000 "3kcnepTueHTp"
3 000 "2akcnepTUeHTP"
5 000 "2KcnepTUeHTP"
7 000 "9kcnepTuUEHTP"
8 000 "3KcnepTueHTpP"
16 000 "3KcnepTUEHTP"
17 000 "3KcnepTuUEHTP"
21 000 "3KcnepTuUEHTP"
24 000 "3kcnepTueHTP"
25 000 "3KcnepTueHTP"

CBepeHuna

MuHeHkoBa MapuHa CepreesHa

010354

08.10.2018

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

08.01.2022

12.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

28.01.2022

26.01.2022

31.01.2022

04.02.2022

11.02.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinMKaLUOHHOIO
aTTrecTaTa

LOM (OLeHKa HeaBMXMMOro
MMyLLLECTBA)

KBapTupa (oLeHKa
HEeABM>XMMOro NMMyLLecTBa)

LOM (OLLeHKa HeaBMXXNMOro
MMyLLLECTBA)

LOM (OLLeHKa HeaBMXXNMOro
MMyLLLEeCTBA)

y4acToK (oueHKa
HeABMXXMMOIro UMyLLLECTBA)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

OoM (oLeHKa HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oLeHKa
HeABMXXMMOro NMYyLLLECTBA)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXXMMOro NnMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXXMUMOro nMyLlecTBaa)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHO4YHaA,
NINKBNOaUMNOHHaA



26

27

28

29

33

40

41

58

62

70

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTP"

000 "3kcnepTueHTP"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTP"

000 "3kcnepTuUeHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

05.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

09.02.2022

16.03.2022

16.03.2022

28.03.2022

12.03.2022

21.03.2022

OOM (OLEeHKa HeOBMXXMMOIO
MMyLLecTBa)

HeXxunnoe 3aaHune (oueHka
HeOBWXXMMOro MMylLLecTsa)

HeXXunoe 3aaHune (oueHka
HeABMXXMMOro NMYyLLIECTBA)

HeXxunoe 3aaHue (oueHkKa
HeABM>XXNMOro NMMyLLecTBa)

JOM (OLLeHKa HeaBUXXNMOT 0
MMYLLLECTBA)

HeXXxusioe nomelleHue
(oUeHKa HeaBUXMMOro
MMyLLecTBa)

HeXWJoe rnomeLleHne
(oueHka HeABUXXMMOTO
MMyLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXMUMOro nMyLiecTsea)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXMMOIro UMyLLLECTBA)

OOM (OLEeHKa HeOBMXXMMOIO
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA



