Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Миненкова Марина Сергеевна 010354				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
1	000 "Экспертцентр"	08.01.2022	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная		
3	000 "Экспертцентр"	12.01.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная		
5	000 "Экспертцентр"	17.01.2022	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная		
7	000 "Экспертцентр"	17.01.2022	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная		
8	000 "Экспертцентр"	17.01.2022	участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная		
16	ООО "Экспертцентр"	28.01.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная		
17	000 "Экспертцентр"	26.01.2022	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная		
21	000 "Экспертцентр"	31.01.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная		
24	000 "Экспертцентр"	04.02.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная		
25	ООО "Экспертцентр"	11.02.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная		

26	000 "Экспертцентр"	05.02.2022	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная
27	000 "Экспертцентр"	14.02.2022	нежилое здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная
28	000 "Экспертцентр"	14.02.2022	нежилое здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная
29	000 "Экспертцентр"	14.02.2022	нежилое здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная
33	000 "Экспертцентр"	09.02.2022	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная
40	ООО "Экспертцентр"	16.03.2022	нежилое помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
41	ООО "Экспертцентр"	16.03.2022	нежилое помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
58	ООО "Экспертцентр"	28.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
62	ООО "Экспертцентр"	12.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная
70	000 "Экспертцентр"	21.03.2022	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная